

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(Araştırma ve Aday Araştırma Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
ORTA DOĞU TEKNİK Ü.	15.11.1956	1159	349	30,11%	186,18	521	402,29	0,77	210,37
İSTANBUL TEKNİK Ü.	01.01.1944	1332	264	19,82%	150,16	501	341,73	0,68	167,26
HACETTEPE Ü.	08.07.1967	1431	279	19,50%	115,51	447	250,62	0,56	128,26
EGE Ü.	01.01.1955	1910	299	15,65%	115,04	484	252,73	0,52	128,01
ANKARA Ü.	13.06.1946	1445	228	15,78%	78,23	394	206,02	0,52	88,58
BOĞAZİÇİ Ü.	12.09.1971	443	121	27,31%	72,67	237	171,24	0,72	84,34
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENS.	11.07.1992	557	149	26,75%	73,23	224	150,73	0,67	81,83
GEBZE TEKNİK Ü.	11.07.1992	642	143	22,27%	62,52	208	112,18	0,54	65,08
İSTANBUL Ü.	18.11.1933	1298	164	12,63%	47,74	333	130,55	0,39	58,58
YILDIZ TEKNİK Ü.	20.07.1982	866	112	12,93%	47,47	191	104,25	0,55	55,94
GAZİ Ü.	20.07.1982	767	101	13,17%	36,18	216	96,46	0,45	46,46
ERCİYES Ü.	20.07.1982	1141	136	11,92%	35,89	247	96,34	0,39	45,04
BURSA ULUDAĞ Ü.	11.04.1975	647	96	14,84%	30,02	156	64,2	0,41	32,57
ÇUKUROVA Ü.	30.11.1973	580	66	11,38%	19,25	127	62,94	0,5	26,19
SELÇUK Ü.	11.04.1975	572	72	12,59%	19,3	116	46,31	0,4	23,98
İSTANBUL Ü.-CERRAHPAŞA	18.05.2018	365	39	10,68%	12,63	132	46,2	0,35	8,82

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir). "Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)